SLC 420
取扱説明書
セーフティライトカーテン
JP 1
1. この文書について
1.1 機能
この取扱説明書は、製品の取り付け・据付・試運転・安全操作・取り
外しに必要な全ての情報を提供します。装置付近に完全かつ読みやす

49,6 48,7
42
31
,5
680
86
A
BC
タイプ A
保護領域
高さ
B
固定寸法
C
長さの総計
SLC	420-E/R0170-XX-RFB 170	±	0.1 288	±	1 324	±	1
SLC	420-E/R0250-XX-RFB 250	±	0.1 368	±	1 404	±	1
SLC	420-E/R0330-XX-RFB 330	±	0.1 448	±	1 484	±	1
SLC	420-E/R0410-XX-RFB 410	±	0.1 528	±	1 564	±	1
SLC	420-E/R0490-XX-RFB 490	±	0.1 608	±	1 644	±	1
SLC	420-E/R0570-XX-RFB 570	±	0.1 688	±	1 724	±	1
SLC	420-E/R0650-XX-RFB 650	±	0.1 768	±	1 804	±	1
SLC	420-E/R0730-XX-RFB 730	±	0.1 848	±	1 884	±	1
SLC	420-E/R0810-XX-RFB 810	±	0.1 928	±	1 964	±	1
SLC	420-E/R0890-XX-RFB 890	±	0.1 1008	±	1 1044	±	1
SLC	420-E/R0970-XX-RFB 970	±	0.1 1088	±	1 1124	±	1
SLC	420-E/R1050-XX-RFB 1050	±	0.1 1168	±	1 1204	±	1
SLC	420-E/R1130-XX-RFB 1130	±	0.1 1248	±	1 1284	±	1
SLC	420-E/R1210-XX-RFB 1210	±	0.1 1328	±	1 1364	±	1
SLC	420-E/R1290-XX-RFB 1290	±	0.1 1408	±	1 1444	±	1
SLC	420-E/R1370-XX-RFB 1370	±	0.1 1488	±	1 1524	±	1
SLC	420-E/R1450-XX-RFB 1450	±	0.1 1568	±	1 1604	±	1
SLC	420-E/R1530-XX-RFB 1530	±	0.1 1648	±	1 1684	±	1
SLC	420-E/R1610-XX-RFB 1610	±	0.1 1728	±	1 1764	±	1
SLC	420-E/R1690-XX-RFB 1690	±	0.1 1808	±	1 1844	±	1
SLC	420-E/R1770-XX-RFB 1770	±	0.1 1888	±	1 1924	±	1
固定セットMS-1030
固定セットは、4つの光線角度、16個の固定ネジから構成されます。
14
,5